

CF 80011805308

DESTINATARIO

I.I.S. POLO COMMERCIALE ARTISTICO GRAFICO L. L.
BIANCIARDI
PIAZZA DE MARIA, 31
58100 GROSSETO (GR)

OGGETTO

Preventivo per cablaggio di n. 2 aule della sede centrale di Piazza De Maria, 31, Grosseto.

DESCRIZIONE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
CANALINA 60/40	45 MT	€ 8,00	€ 360,00
CANALINA 18X30	60 MT	€ 3,00	€ 180,00
CALOTTA DA CANALINA 4P	20 pezzi	€ 11,00	€ 220,00
SUPPORTO 4P	20 pezzi	€ 5,00	€ 100,00
PLACCA 4P	20 pezzi	€ 5,00	€ 100,00
PRESA SCHUKO	40 PZ	€ 9,70	€ 388,00
CORDICELLA 2,5MM	150 MT	€ 0,40	€ 60,00
CORDICELLA 6MM	250 MT	€ 0,97	€ 242,50
CENTRALINO STAGNO 24 MOD	2 pezzi	€ 68,30	€ 136,60
CENTRALINO 12MOD	1 pezzi	€ 24,90	€ 24,90
INT. DIFF. MT 4X25A 03 SELETTIVO	1 pezzi	€ 278,00	€ 278,00
SEZIONATORE 4X32A	2 pezzi	€ 39,70	€ 79,40
DIFF. MT 2X16A 0,03	8 pezzi	€ 57,30	€ 458,40
SCATOLA STAGNA 200*150	3 pezzi	€ 19,10	€ 57,30
MANODOPERA	40 ore	€ 33,00	€ 1.320,00

NOTE

IBAN: IT71V0885172380000000212346-BANCA TEMA

IBAN: IT50Q0637072240000010000353-BANCA CASSA RISPARMIO DI VOLTERRA

IBAN: IT70X03069722491000000006925-BANCA INTESA SANPAOLO

RIEPILOGO IVA

22%

IMPONIBILE

4.005,10

IMPOSTE

€ 881,12

Imponibile € 4.005,10

Totale IVA € 881,12

€ 4.886,22

GRIS01200Q - AF7CB00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015250 - 27/09/2023 - VI.10 - E